Директору МАОУ СШ № 14
С. В. Козыревой от_________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью (отчество при наличии)
____________________________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________,
контактный телефон: ___________________
адрес электронной почты: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе
Прошу разрешить участие моего сына (моей дочери)
_____________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)

_________________________________,  зарегистрированного(ую) по адресу:
                       (дата рождения)
__________________________________________________________________________,

в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в классе естественно-научного профиля с углубленным изучением химии, биологии.
Указываю перечень предметов, сдаваемых на ОГЭ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
перечень предметов, сдаваемых на ОГЭ

              “______”___________202__ г.    ___________________       _____________________________
                                                                               (подпись)                                    (Ф.И.О.)

С уставом МАОУ СШ № 14, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующую организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ СШ №14 ознакомлен(а).

_________________                                                  ________________________________________
                     (подпись)                                                                                               (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
_________________                                                  ________________________________________
                     (подпись)                                                                                                (Ф.И.О.)

  “______”___________202__ г.    ___________________       _____________________________
                                                                               (подпись)                                    (Ф.И.О.)